

Purkutyöt 2024 Tarjouslomake

AHA-kartoituksen massat ja tarjoajan yksikköhinnat (alv 0%)

Näyte	Esiintyminen	Rakennusosa	Laatu	Määrä	yks.	Tarjoaja	Yhteensä
						täyttää €/yks	

Vanhatie 80 D

N1	Laatta + laasti + sauma-aine	Seinä	antofylliitt	12,5	m2	65	812,5
N8	Laatta + laasti + sauma-aine	Lattia	antofylliitt	12,0	m2	65	780
N9	Laatta + laasti + sauma-aine	Seinä	antofylliitt	23,0	m2	65	1495
N10	Maali	Lattia	RM	50,0	m2	15	750
N11	Maali	Lattia	RM	77,0	m2	15	1155
N12	Maali	Lattia	RM	15,0	m2	15	225
N13	Maali	Seinä	RM	35,5	m2	15	532,5
N14	Lujalevy	Seinä	krysotiili ja krokidoliitti	103,0	m2	32	3296
N15	Lujalevy	Sokkeli	krysotiili	71,5	m2	38	2717
N17	Maali	Seinä	RM	380,0	m2	15	5700
N18	Aaltopahviputkieriste	Putket	Vaalea asbesti	400,0	m	17	6800
N19	Lujalevy	Seinä	Vaalea asbesti	2,5	m2	120	300
N20	Palo-ovi	Ovi	Vaalea asbesti	1,0	kpl	100	100

Kulmatie 2

N1	Tervapaperi	Seinä	PAH	78,0	m2	15	1170
N1	Tervapaperi	Latia	PAH	43,0	m2	15	645

Yksikköhintainen osio yhteensä 26478

Kohdekohtaiset purkutarjoushinnat ilman yksikköhintaosiota (alv 0%)

Vanhatie 80 D

Kulmatie 2

Tarjoaja täyttää
38900
8000

Purkutöiden kokonaishinta ilman yksikköhintaista osiota 46900

Vertailuhinta (kokonaishinta + yksikköhintaosio) 73378

Tarjoaja:

Yhteyshenkilö:

Sähköposti:

Lotus Demolition Oy

Ville Wallenius

purkutarjous@lotusdemolition.fi

Purkutyöt 2024 Tarjouslomake

AHA-kartoituksen massat ja tarjoajan yksikköhinnat (alv 0%)

Näyte	Esiintyminen	Rakennusosa	Laatu	Määrä	yks.	Tarjoaja täyttää €/yks	Yhteensä
-------	--------------	-------------	-------	-------	------	------------------------	----------

Vanhatie 80 D

N1	Laatta + laasti + sauma-aine	Seinä	antofylliitt	12,5	m2	166,00	2075,00
N8	Laatta + laasti + sauma-aine	Lattia	antofylliitt	12,0	m2	84,00	1008,00
N9	Laatta + laasti + sauma-aine	Seinä	antofylliitt	23,0	m2	84,00	1932,00
N10	Maali	Lattia	RM	50,0	m2	6,00	300,00
N11	Maali	Lattia	RM	77,0	m2	6,00	462,00
N12	Maali	Lattia	RM	15,0	m2	6,00	90,00
N13	Maali	Seinä	RM	35,5	m2	6,00	213,00
N14	Lujalevy	Seinä	krysotiili ja krokidoliitti	103,0	m2	19,00	1957,00
N15	Lujalevy	Sokkeli	krysotiili	71,5	m2	19,00	1358,50
N17	Maali	Seinä	RM	380,0	m2	0,50	190,00
N18	Aaltopahviputkieriste	Putket	Vaalea asbesti	400,0	m	4,00	1600,00
N19	Lujalevy	Seinä	Vaalea asbesti	2,5	m2	40,00	100,00
N20	Palo-ovi	Ovi	Vaalea asbesti	1,0	kpl	90,00	90,00

Kulmatie 2

N1	Tervapaperi	Seinä	PAH	78,0	m2	2,00	156,00
N1	Tervapaperi	Latia	PAH	43,0	m2	2,00	86,00

Yksikköhintainen osio yhteensä 11617,50

Kohdekohtaiset purkutarjoushinnat ilman yksikköhintaosiota (alv 0%)

Vanhatie 80 D

Kulmatie 2

Tarjoaja täyttää

25850,00

2487,00

Purkutöiden kokonaishinta ilman yksikköhintaista osiota 28337,00

Vertailuhinta (kokonaishinta +yksikköhintaosio) 39954,50

Tarjoaja:

Maanrakennus E. Majava Oy

Yhteyshenkilö:

Arto Alapere

Sähköposti:

arto.alapere@maanrakennusmajava.fi

Tarjousvoimassa:

25.5.2024 asti

Purkutyöt 2024 Tarjouslomake

AHA-kartoituksen massat ja tarjoajan yksikköhinnat (alv 0%)

Näyte	Esiintyminen	Rakennusosa	Laatu	Määrä	yks.	Tarjoaja täyttää €/yks	Yhteensä
-------	--------------	-------------	-------	-------	------	------------------------	----------

Vanhatie 80 D

N1	Laatta + laasti + sauma-aine	Seinä	antofylliitt	12,5	m2	28	350
N8	Laatta + laasti + sauma-aine	Lattia	antofylliitt	12,0	m2	28	336
N9	Laatta + laasti + sauma-aine	Seinä	antofylliitt	23,0	m2	28	644
N10	Maali	Lattia	RM	50,0	m2	1	50
N11	Maali	Lattia	RM	77,0	m2	1	77
N12	Maali	Lattia	RM	15,0	m2	1	15
N13	Maali	Seinä	RM	35,5	m2	1	35,5
N14	Lujalevy	Seinä	krysotiili ja krokidoliitti	103,0	m2	22	2266
N15	Lujalevy	Sokkeli	krysotiili	71,5	m2	20	1430
N17	Maali	Seinä	RM	380,0	m2	1	380
N18	Aaltopahviputkieriste	Putket	Vaalea asbesti	400,0	m	12	4800
N19	Lujalevy	Seinä	Vaalea asbesti	2,5	m2	22	55
N20	Palo-ovi	Ovi	Vaalea asbesti	1,0	kpl	150	150

Kulmatie 2

N1	Tervapaperi	Seinä	PAH	78,0	m2	1	78
N1	Tervapaperi	Latia	PAH	43,0	m2	1	43

Yksikköhintainen osio yhteensä 10709,5

Kohdekohtaiset purkutarjoushinnat ilman yksikköhintaosiota (alv 0%)

Vanhatie 80 D

Kulmatie 2

Tarjoaja täyttää
30300
3600

Purkutöiden kokonaishinta ilman yksikköhintaista osiota 33900

Vertailuhinta (kokonaishinta +yksikköhintaosio) 44609,5

Tarjoaja:
Yhteyshenkilö:
Sähköposti:

Tapani Saari Oy

Valtteri Saari

valtteri.saari@tapanisaari.fi